
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-019-099-036

入 札 件 名 宅地用除草剤購入

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 住民課 予定価格 4,400

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 4,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

3 株式会社ちーの ― 失格

4 株式会社ヰセキ東北　相馬中央営業所 ― 辞退

5 新和商事株式会社　郡山営業所 ― 辞退

1 大内わら工品株式会社　浪江出張所 2,820 落札

2 株式会社諸井緑樹園 3,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字矢沢町３７

名称 大内わら工品株式会社　浪江出張所

代表者

備考

星　友由貴

履行期間 令和 6年12月31日 限り 契約金額 3,102



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-037

入 札 件 名 農業基盤整備促進事業発注者支援業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 37,813,600

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 34,376,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 3,437,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日本振興株式会社　東北支店 34,000,000 落札

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区中央一丁目２番３号

名称 日本振興株式会社　東北支店

代表者

備考

伊丹　英貴

履行期間 令和 7年 3月26日 限り 契約金額 37,400,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-019-038

入 札 件 名 酒田地区農業基盤整備促進事業測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字酒田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 14,591,500

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 13,265,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,326,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江コンサルタント 13,000,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 13,100,000

3 有限会社中西測量設計 13,100,000

4 株式会社新和調査設計　相双営業所 13,270,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 13,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６番地

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者

備考

泉田　仁一

履行期間 令和 7年 1月31日 限り 契約金額 14,300,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-019-039

入 札 件 名 北棚塩地区農業基盤整備促進事業測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字北棚　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 3,096,500

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 2,815,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 281,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 2,700,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 2,750,000

3 株式会社新和調査設計　相双営業所 2,780,000

4 有限会社浪江コンサルタント 2,800,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 2,900,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

備考

中西　總一郎

履行期間 令和 6年10月31日 限り 契約金額 2,970,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-019-040

入 札 件 名 立野中地区農業基盤整備促進事業測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字立野　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 10,811,900

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 9,829,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 982,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 9,500,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 9,600,000

3 有限会社浪江コンサルタント 9,750,000

4 株式会社新和調査設計　相双営業所 9,780,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 9,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

備考

中西　總一郎

履行期間 令和 7年 1月31日 限り 契約金額 10,450,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-041

入 札 件 名 浪江町ニホンザル管理対策業務委託

工 事 場 所 浪江町内

担 当 課 農林水産課 予定価格 5,831,100

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 5,301,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 530,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 合同会社東北野生動物保護管理センター 5,300,000 落札

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区芋沢字赤坂１６－１

名称 合同会社東北野生動物保護管理センター

代表者

備考

宇野　壮春

履行期間 令和 7年 3月24日 限り 契約金額 5,830,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-001-042

入 札 件 名 林道七坂線災害復旧工事

工 事 場 所 浪江町大字立野字大内返　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 2,997,500

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 2,725,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 272,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

11 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 辞退

9 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

1 株式会社ニーズ　浪江支店 2,680,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 3,030,000

3 株式会社佐藤商事建設 3,050,000

4 株式会社小黒設備工業 3,070,000

5 平成建設株式会社 3,800,000

6 双葉不動産建設株式会社 3,850,000

7 田中建設工業株式会社 4,142,000

8 有限会社浪江電設 4,530,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

契約金額 2,948,000

備考

三浦　鉄男

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 6年 8月 5日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-003-043

入 札 件 名 さけふ化施設整備工事（建築）

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 560,230,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 509,300,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 50,930,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社泉田組 495,000,000 落札

2 横山建設株式会社 505,000,000

3 東北工業建設株式会社 510,000,000

4 株式会社佐藤商事建設 520,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

契約金額 544,500,000

備考

泉田　政慶

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-004-044

入 札 件 名 さけふ化施設整備工事（電気設備）

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 90,552,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 82,320,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 8,232,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江電設 75,000,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 78,480,000

3 株式会社横電 78,800,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字小野田字下川原４１

名称 有限会社浪江電設

契約金額 82,500,000

備考

阿部　雅彦

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-005-045

入 札 件 名 さけふ化施設整備工事（機械設備）

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 70,191,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 63,810,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,381,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社小黒設備工業 62,900,000 落札

2 株式会社叶屋 63,900,000

3 株式会社ナミエ設備 66,430,000

4 双葉設備工業株式会社 66,590,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

契約金額 69,190,000

備考

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-003-046

入 札 件 名 さけ採捕付帯施設整備工事（建築）

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字荒井前　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 209,000,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 190,000,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 19,000,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 185,000,000 落札

2 株式会社泉田組 185,500,000

3 東北工業建設株式会社 186,400,000

4 株式会社佐藤商事建設 188,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

契約金額 203,500,000

備考

佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-004-047

入 札 件 名 さけ採捕付帯施設整備工事（電気設備）

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字荒井前　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 39,897,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 36,270,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 3,627,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉設備工業株式会社 33,227,000 落札

2 株式会社横電 35,000,000

3 有限会社浪江電設 35,670,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

契約金額 36,549,700

備考

阿字　芳久

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-005-048

入 札 件 名 さけ採捕付帯施設整備工事（機械設備）

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字荒井前　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 27,236,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 24,760,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,476,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 株式会社ナミエ設備 ― 再入札辞退

3 株式会社叶屋 ― 再入札辞退

4 株式会社小黒設備工業 ― 再入札辞退

1 双葉設備工業株式会社 24,300,000 落札

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

契約金額 26,730,000

備考

阿字　芳久

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-017-049

入 札 件 名 さけふ化施設さく井・揚水設備工事

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田並びに大字井手字下川原　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 85,140,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 77,400,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 7,740,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術株式会社 72,000,000 落札

2 株式会社地質基礎 75,000,000

3 株式会社渡辺重建 75,000,000

4 日栄地質測量設計株式会社 78,000,000

5 フタバコンサルタント株式会社 79,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

契約金額 79,200,000

備考

濱名　和彦

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-011-050

入 札 件 名 さけふ化施設送水設備工事

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田並びに大字井手字下川原　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 252,252,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 229,320,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 22,932,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 酒井工業株式会社　浪江営業所 ― 辞退

1 株式会社小黒設備工業 225,000,000 落札

2 株式会社叶屋 228,600,000

3 株式会社ナミエ設備 230,240,000

4 東北土木株式会社 233,000,000

5 横山建設株式会社 235,000,000

6 双葉設備工業株式会社 240,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

契約金額 247,500,000

備考

小黒　陽子

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月25日



契約金額 ―

備考 不落

―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

2 株式会社横電 ― 再入札辞退

3 双葉設備工業株式会社 ― 再入札辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江電設 ― 不落

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 ―

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-004-051

入 札 件 名 さけふ化施設井戸監視電気設備工事

工 事 場 所 浪江町大字小野田字小野田並びに大字井手字下川原　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-001-052

入 札 件 名 春卯野ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字立野字春卯野　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 186,962,600

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 169,966,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 16,996,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 豊工業株式会社 ― 辞退

2 東北工業建設株式会社 168,000,000

1 双葉グリーン土木株式会社 168,000,000 落札

3 株式会社泉田組 168,300,000

4 横山建設株式会社 168,500,000

5 東北土木株式会社 169,500,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

契約金額 184,800,000

備考 落札者の決定はくじの執行結果による。

室原　泰仁

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月21日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-001-053

入 札 件 名 沢目ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字末森字沢目　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 357,915,800

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 325,378,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 32,537,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

6 豊工業株式会社 ― 辞退

1 東北土木株式会社 315,000,000 落札

2 株式会社泉田組 318,000,000

3 東北工業建設株式会社 324,000,000

4 横山建設株式会社 330,000,000

5 双葉グリーン土木株式会社 331,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字中上ノ原１２０－１

名称 東北土木株式会社

契約金額 346,500,000

備考

鈴木　仁根

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年11月25日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-054

入 札 件 名 令和６年度浪江地区ため池実施計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋字柏木迫　地内　外

担 当 課 農林水産課 予定価格 130,043,100

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 118,221,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 11,822,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 63,000,000 落札

2 キタイ設計株式会社　南相馬事務所 78,400,000

3 株式会社ふたば 94,000,000

4 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 95,000,000

5 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 103,000,000

6 株式会社大和田測量設計 109,700,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区旭町３丁目３７

名称 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所

代表者

備考

髙萩　勇雄

履行期間 令和 7年12月22日 限り 契約金額 69,300,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-018-099-056

入 札 件 名 ノートパソコン購入

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内　他

担 当 課 企画財政課 予定価格 66,033,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 60,030,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,003,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社ＫＯＯＢＡ ― 辞退

8 株式会社相双教育用品 ― 辞退

1 株式会社夢デザイン総合研究所 41,940,000 落札

2 株式会社双葉事務器 44,980,000

3 有限会社シープラス 49,956,400

4 株式会社大一事務機 50,700,000

5 有限会社アクツ 53,900,000

6 ダイコー株式会社 60,000,000

契
約
人

住所 福島県相馬郡新地町谷地小屋字樋掛田４７－３

名称 株式会社夢デザイン総合研究所

代表者

備考

木村　裕文

履行期間 令和 6年12月20日 限り 契約金額 46,134,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-030-057

入 札 件 名 浪江町公園施設長寿命化計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

担 当 課 建設課 予定価格 10,701,900

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 9,729,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 972,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 キタイ設計株式会社　南相馬事務所 5,000,000 落札

2 株式会社ニュージェック　福島事務所 6,770,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 7,300,000

4 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 8,950,000

5 株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所 9,000,000

6 国際航業株式会社　福島営業所 10,000,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前３丁目１９１

名称 キタイ設計株式会社　南相馬事務所

代表者

備考

崎田　郁

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 5,500,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-030-058

入 札 件 名 浪江町道路維持管理業務委託（解除区域）

工 事 場 所 浪江町一円

担 当 課 建設課 予定価格 193,672,600

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 176,066,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 17,606,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉不動産建設株式会社 176,000,000 落札

2 東北工業建設株式会社 176,100,000

3 田中建設工業株式会社 176,300,000

4 双葉グリーン土木株式会社 176,300,000

5 株式会社泉田組 176.500.000

6 酒井工業株式会社　浪江営業所 177,000,000

7 横山建設株式会社 178,000,000

8 東北土木株式会社 180,000,000

9 豊工業株式会社 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者

備考

石田　慎一

履行期間 令和 6年12月20日 限り 契約金額 193,600,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-030-059

入 札 件 名 浪江町道路維持管理業務委託（帰還困難区域等）

工 事 場 所 浪江町一円

担 当 課 建設課 予定価格 232,322,200

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 211,202,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 21,120,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北工業建設株式会社 211,000,000 落札

2 株式会社泉田組 211,300,000

3 双葉グリーン土木株式会社 211,400,000

4 田中建設工業株式会社 211,500,000

5 双葉不動産建設株式会社 211,500,000

6 酒井工業株式会社　浪江営業所 211,550,000

7 横山建設株式会社 213,000,000

8 東北土木株式会社 214,000,000

9 豊工業株式会社 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者

備考

戸川　聡

履行期間 令和 6年12月20日 限り 契約金額 232,100,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-022-060

入 札 件 名 津波被災地域排水路測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩・請戸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 27,203,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 24,730,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,473,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ふたば 24,000,000 落札

2 株式会社新和調査設計　相双営業所 24,230,000

3 株式会社大和田測量設計 24,300,000

4 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 24,400,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 24,400,000

6 有限会社中西測量設計 24,500,000

7 有限会社浪江コンサルタント 24,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町曲田５５番地

名称 株式会社ふたば

代表者

備考

遠藤　秀文

履行期間 令和 6年12月 5日 限り 契約金額 26,400,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-001-061

入 札 件 名 橋梁補修工事（天神渕橋）

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字仲沖　地内　外

担 当 課 建設課 予定価格 125,680,500

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 114,255,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 11,425,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 双葉グリーン土木株式会社 ― 再入札辞退

6 豊工業株式会社 ― 辞退

1 横山建設株式会社 114,000,000 落札

2 株式会社泉田組 115,000,000

3 東北工業建設株式会社 115,500,000

4 東北土木株式会社 115,900,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

契約金額 125,400,000

備考

佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 7年 3月14日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-022-062

入 札 件 名 橋梁補修設計業務委託（１０１－１号橋）

工 事 場 所 浪江町大字小丸　地内

担 当 課 建設課 予定価格 8,655,900

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 7,869,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 786,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 パイオニア設計株式会社　相双営業所 5,000,000 落札

2 株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所 5,250,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 7,600,000

4 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 7,600,000

5 株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 7,630,000

6 有限会社中西測量設計 7,650,000

7 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 7,700,000

8 株式会社船橋コンサルタント 7,700,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区西町二丁目２４番１

名称 パイオニア設計株式会社　相双営業所

代表者

備考

阿部　宏樹

履行期間 令和 7年 1月31日 限り 契約金額 5,500,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-021-063

入 札 件 名 橋梁点検業務委託

工 事 場 所 浪江町大字小丸　地内　外

担 当 課 建設課 予定価格 27,306,400

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 24,824,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,482,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社船橋コンサルタント 23,800,000 落札

2 株式会社大和田測量設計 23,950,000

3 株式会社東コンサルタント　相双支店 24,000,000

4 株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 24,000,000

5 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 24,000,000

6 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 24,000,000

7 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 24,000,000

8 パイオニア設計株式会社　相双営業所 24,000,000

9 有限会社中西測量設計 24,200,000

10 株式会社ダイエツ　相双営業所 24,250,000

11 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 24,360,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区高見町一丁目６５番地の１

名称 株式会社船橋コンサルタント

代表者

備考

船橋　信康

履行期間 令和 7年 2月28日 限り 契約金額 26,180,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-024-022-064

入 札 件 名 町道北城本屋敷線道路排水測量設計業務委託

工 事 場 所 浪江町大字藤橋字原　地内

担 当 課 建設課 予定価格 2,565,200

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 2,332,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 233,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社浪江コンサルタント 2,200,000 落札

2 株式会社新和調査設計　相双営業所 2,270,000

3 株式会社福建コンサルタント　双葉事業所 2,300,000

4 有限会社中西測量設計 2,300,000

5 株式会社協立コンサルタンツ　浪江支店 2,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６番地

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者

備考

泉田　仁一

履行期間 令和 6年 8月22日 限り 契約金額 2,420,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-030-065

入 札 件 名 北産業団地環境整備業務委託

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 5,173,300

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 4,703,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 470,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 4,700,000 落札

2 株式会社井戸川造園 4,850,000

3 平成建設株式会社 4,950,000

4 有限会社山崎興業 4,950,000

5 株式会社ちーの ― 失格

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者

備考

室原　泰仁

履行期間 令和 7年 2月28日 限り 契約金額 5,170,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-016-030-066

入 札 件 名 棚塩産業団地緑地公園管理業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字赤坂　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 10,547,900

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 9,589,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 958,900

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

5 株式会社ちーの ― 失格

1 株式会社井戸川造園 8,950,000 落札

2 双葉グリーン土木株式会社 9,100,000

3 有限会社山崎興業 9,150,000

4 平成建設株式会社 9,300,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字みどりが丘１６１－６

名称 株式会社井戸川造園

代表者

備考

井戸川　豊記

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 9,845,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-067

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その２堆肥撹拌システム）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 192,500,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 175,000,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 17,500,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社天神製作所 165,800,000 落札

契
約
人

住所 宮崎県都城市都北町７２１０－２

名称 株式会社天神製作所

代表者

備考

天神　隆

履行期間 令和 8年 3月31日 限り 契約金額 182,380,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-099-068

入 札 件 名 畜産施設備品購入（その３車両）

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 いすゞ自動車東北株式会社　福島支社相双支店 ― 不落

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

備考 不落

―

履行期間 ― 限り 契約金額 ―



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-020-017-069

入 札 件 名 井戸工事その１

工 事 場 所 浪江町大字藤橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 11,770,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 10,700,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,070,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 庄建技術株式会社 10,000,000 落札

2 株式会社地質基礎 10,300,000

3 日栄地質測量設計株式会社 10,400,000

4 フタバコンサルタント株式会社 10,800,000

5 株式会社渡辺重建 11,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区青葉町一丁目１番地

名称 庄建技術株式会社

契約金額 11,000,000

備考

濱名　和彦

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 6年11月29日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-027-030-070

入 札 件 名 浪江町グローバル人材育成事業業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内　他

担 当 課 教育総務課 予定価格 ―

入札執行日時 ― 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 取りやめ

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― ― ― ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者

備考 入札参加申請者がなかったため

―

履行期間 ― 限り 契約金額 ―



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-028-030-071

入 札 件 名 植松遺跡第２次発掘調査及び報告書作成業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字赤坂　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 57,112,000

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 51,920,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 5,192,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

4 株式会社シン技術コンサル　福島営業所 ― 再入札辞退

5 株式会社一測設計　郡山支店 ― 再入札辞退

6 株式会社吉田建設　福島営業所 ― 再入札辞退

10 株式会社島田組　東北営業所 ― 辞退

7 関東文化財振興会株式会社　東北事業所 ― 再入札辞退

9 国際文化財株式会社　福島営業所 ― 辞退

8 睦合文化財株式会社　東北営業所 ― 再入札辞退

1 株式会社イビソク　福島営業所 51,000,000 落札

2 株式会社アコード　東北営業所 51,520,000

3 株式会社ノガミ　東北営業所 51,900,000

契
約
人

住所 福島県福島市八木田字中島９３番地の１　Ａ―１０５号

名称 株式会社イビソク　福島営業所

代表者

備考

本間　貴也

履行期間 令和 7年 3月31日 限り 契約金額 56,100,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-028-001-072

入 札 件 名 町営高瀬野球場雨水処理工事

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 4,831,200

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午前10時30分 比較価格 4,392,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 439,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

1 株式会社ニーズ　浪江支店 3,980,000 落札

2 双葉不動産建設株式会社 4,100,000

3 株式会社佐藤商事建設 4,520,000

4 双葉設備工業株式会社 4,529,000

5 酒井工業株式会社　浪江営業所 4,600,000

6 株式会社小黒設備工業 4,700,000

7 平成建設株式会社 5,000,000

8 田中建設工業株式会社 5,113,000

9 有限会社浪江電設 5,850,000

代表者

限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

契約金額 4,378,000

備考

三浦　鉄男

履行期間 着工 令和 6年 5月22日 竣工 令和 6年 8月31日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 24-023-030-073

入 札 件 名 地域計画策定支援業務委託

工 事 場 所 浪江町内（立野地区ほか１２地区）

担 当 課 農林水産課 予定価格 6,287,600

入札執行日時 令和 6年 5月22日 午後 2時 0分 比較価格 5,716,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 571,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 有限会社中西測量設計 5,550,000 落札

2 有限会社浪江コンサルタント 5,600,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字田尻字東畑９２番地

名称 有限会社中西測量設計

代表者

備考

中西　總一郎

履行期間 令和 7年 3月25日 限り 契約金額 6,105,000


